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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2
	Název zadavatele:
	Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec

	Adresa sídla zadavatele:
	náměstí Svobody 318, 69 681 Bzenec

	Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
	Mgr. Libor Marčík, ředitel školy
Telefon: +420 518670653
E-mail: marcik.l@sosbzenec.cz

	IČO zadavatele:
	00053155

	DIČ zadavatele:
	CZ00053155     

	Kontaktní osoba zadavatele:
	Mgr. Radovan Syrový
Telefon: +420 518 670 653
Email: syrovy.r@sosbzenec.cz

	Lhůta pro podávání nabídek:
	Do 21.10.2013 do 12:30 hodin

	Název veřejné zakázky:
	„Dodávka IT vybavení v rámci OP VK“



[bookmark: _GoBack]Veřejná zakázka je zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, Příručkou pro střední školy – žadatele a příjemce 1.5 Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (verze 3), Příručkou pro příjemce finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (verze 5) a směrnicí „Zásady vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení příspěvkových organizací“ (číslo vydání 9) (dále jen „předpisy“).

V Bzenci dne:  15.10.2013 
Vážení dodavatelé, 
na základě dotazů od zájemců o zakázku, které jsme obdrželi ve dnech 11. a 14. 10. 2013, Vám zasíláme tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky.

Dotaz č. 1:
Dobrý den pane Syrový,
Chci se informovat,jestli budete u výběrového řízení na výpočetní techniku brát zřetel na náhradní plnění?(ZSP)
Děkuji

Odpověď na dotaz č. 1:
Pokud se zájemce o zakázku ptá na to, zda bude zadavatel postupovat v zadávacím řízení také v souladu s ustanoveními § 101 odst. 4 až 6  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“), což z dotazu úplně jasně nevyplývá, musí zadavatel konstatovat, že v rámci zadávacího řízení bude postupováno mj. také v souladu s těmito ustanoveními zákona o veřejných zakázkách.


Dotaz č. 2:
Dobrý den,
na základě Vaší Výzvy k podání nabídek vznáší naše firma dotaz k zadávací dokumentaci ve které je uveden požadavek na čestné prohlášení. Znějící takto :
"Čestné prohlášení musí dále obsahovat prohlášení dodavatele, že v posledních 3 letech realizoval min. 3 dodávky o velikosti min. 600 000,- bez DPH. Můžeme doložit zakázky, které jsme realizovali právnickým firmám o této velikosti? Abychom doložili naši kompetenci realizovat tak velkou zakázku? Prosím o odpověď

Odpověď na dotaz č. 2:
Ano.
Zadavatel zároveň upozorňuje, že není povinnen a ani oprávněn podávat uchazečům právní výklad ustanovení zákona o veřejných zakázkách, přičemž v daném případě zájemce o zakázku žádá zadavatele o výklad ustanovení § 56 odst. 1 písm. a) zákona o veřejných zakázkách.


Závěr:
Veřejný zadavatel vyhotovil tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám v souladu s předpisy a v souladu s nimi je také odešle všem osloveným dodavatelům a jemu známým zájemcům o zakázku a zároveň je uveřejní stejným způsobem, jakým byla uveřejněna výzva k podání nabídek. Vzhledem k tomu, že zadávací podmínky nebyly změněny či upraveny, zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.

S pozdravem

…………………………………………………………..
Mgr. Libor Marčík, ředitel školy
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